
j:" m Na cestě ke vzdělání

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB

Odběratel:
Vzdělávací institut pro Moravu, zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků
a středisko služeb Školám, příspěvková organizace, Hybešova 15, 602 00 Brno
lČ: 60555980, DIČ: CZ 60555980,

Dodavatel:
Skipark Červená Voda s.r.o.,
se sídlem: Mlýnický Dvůr 8, 561 69 Červená Voda
lČ: 62062026, DIČ: CZ62062026

Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se Dodavatel zavazuje poskytnout O dběrateli služby dle ČI. ii. této smlouvy
a Odběratel se zavazuje za tyto služby zaplatit.

]].
Služby

1. Dodavatel se zavazuje poskytnout celodenní skipasy pro skiareál Červená Voda.

j]].
Místo a termín poskytování služeb

1. Místem poskytováni služeb dle této smlouvy je Horský Resort Buková Hora - Červená Voda.
2. Termín poskytování služeb dle této smlouvy je 4. — 8. 1. 2023

IV.
Počet osob

1. Dodavatel je povinen zajistit službu dle ČI. j]. této smlouvy (celodenní skipasy) pro až 50 osob.
2. Počet celodenních skipasů bude Dodavateli nahlášen na kontaktní údaje uvedené v záhlaví

této smlouvy před začátkem poskytování služeb dle ČI. Ill této smlouvy, nejpozději pak
2. l. 2023.

3. Takto nahlášený počet osob a služeb bude podkladem pro fakturaci dle ČI. V této smlouvy.

HyEešclv@ 253/15, 602 CO Brno
iČ: 605515980
DIČ: CZ60556980

godatelna@vim-jmk.cz.cz
td.: + 420 543 426 011
w\/Uw.vim]m k.cz

Vzdělávací institut pro Moravu, zařízerii' pro další
vzděláváni pedagogických pracovníků a středisko
služeb školám, příspěvková organizace



í " b) '"11 PIa c:'zstě ke \,'zdě!ár'ti

V.
Cena za poskytnuté služby a způsob její úhrady

1.

2.

3. Úhrada za poskytnuté služby dle ČI. ||. této smlouvy provedena bezhotovostním převodem
na základě faktury, kterou Dodavatel vystavi' nejpozději do jednoho měsíce od ukončeni
poskytování služeb. Faktura bu de vystavena elektronicky a zaslána na adresu
podatelna@vim-jmk.cz .

4. K faktuře je Dodavatel povinen doložit potvrzeni o odběru sjednaných služeb s podpisem
vedoucího skupiny.

5. Dodavatel smí fakturovat jen služby sjednané touto smlouvou.
6. Datum splatnosti na faktuře nesmí být kratší než 14 dnů od doručení faktury Odběrateli.
7. Pokud faktura nebude obsahovat všechny náležitosti dle této smlouvy nebo právních

předpisů, je Odběratel oprávněn ji do data splatnosti vrátit s tím, že Dodavatel je poté
povinen doručit novou fakturu s novým terminem splatnosti.

VI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, přičemž každá smluvní strana obdrží po
jednom vyhotovení.

2. Smluví strany proh!ašuj1, že údaje uvedené v záhlavísmlouvy jsou aktuálni a při'padnou změnu
kontaktních údajů druhé straně včas nahlásí.

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma účastníky a účinnosti dnem
zveřejněni v registru smluv, zveřejnění zajistí Odběratel.

4. Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, a to číslovanými dodatky,
podepsanými oběma smluvními stranami.

5. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly,
že byla uzavřena po vzájemném projednáni na základě jejich pravé a svobodné vůle, nebyla
ujednána v tísni, lehkomyslně či v rozrušení, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

V Brně dne: í- {/, 2"° 2J

_za Odběrate e: Ing Leona Sapíková, MPA, LL.M.
É, ':;' S9!? Á,, """-:,,,\ '"dek,,,,,,,,,, ,
" " " ". g ' ' Í,fi" ,u·"p t'rn A,!, tu. Prči

%. 'IíC".,!'j,'!ň1
z? a m ·

Ud,ím
,'53/15.EA? C1(j i:m,, ' !)rlsµévkcvá o:ganizzce

lC DiC
(D

Hybešova 253/15, 602 0(1 Brno podáte lna@vim-jmk.cz.cz
lČ: 60555980 tel.: + UCI 543 426 Dli
DIČ: CŽ6055598C www.vimjmk cz

C~~-

V d,,, cti ť &%T"

za Dodavatele: Márek Toman

Vzdělávací institut pro Moravu, zařízeni pro další'
vzděláváni pedagogických pracovníků a střediska
služeb školám, příspěvková organizace


